プロジェクト研究所収支決算報告

平成３０年 ５月１２日

研究推進機構本部長  様

研究所名 小規模自治体研究所

所  長 塩谷 弘康

平成２９年度プロジェクト研究所の会計収支決算について、下記のとおり

報告します。

【収支決算】

収入総額    1,590,480円

支出総額    1,590,480円

差引残高            0円

【収入の部】

項目              収入額    備考

学長裁量経費                 86,400円

外部助成金名称等          1,504,000円 飯舘村「までいな心の復興事業」補助金

その他                           80円 補助金精算切り捨て分を研究費から補填

計          1,590,480円

【支出の部】

項目             支出額    備考

謝金            345,180円

消耗品費           62,700円 文房具、SDカード

バス借上げ費         72,360円

物品調達費        1,023,840円  ぬりえ地図作成（540,000円）、

My Stories冊子作成（483,840円）
活動紹介 DVD制作費      86,400円

        計          1,590,480円